
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
  
 

Číslo: 0528/2004/04/T                                                                                            Bratislava  07.07.2004  
Číslo spisu: 00302/BA 
 
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
 
 

Slovenská pošta, š. p. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 
číslo licencie: - 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   280,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  151,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z OST Vlastenecké námestie, Bratislava  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  218,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  184,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z OST Tomašiková ul., Bratislava  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   275,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  128,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z  kotolne Čachtická ul., Bratislava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   251,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  202,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z  kotolne Starohájská ul., Bratislava  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   235,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  114,60Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z  kotolne Bojnická ul., Bratislava  
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   267,00 Sk/GJ 



− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  181,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z  kotolne  Nám. SNP 35, Bratislava 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   275,90 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  134,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Ivánka pri Dunaji  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   277,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  136,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Lozorno  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   261,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  144,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Modra 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   104,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  275,10 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Trnava 2 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   288,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  112,20 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Hlohovec 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   273,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  152,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Chtelnica  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   117,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  260,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domových kotolní Pošta Malženice, Šúrovce, Bučany, Trnava 1  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   261,50 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  129,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domových kotolní Pošta Borský Mikuláš, Jablonica, Senica 1, Šaštín-Stráže  
 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   269,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  121,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domových kotolní Pošta Gbely, Skalica 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   263,30 Sk/GJ 



− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  91,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domových kotolní Pošta Sládkovičovo, Pata, Šoporňa, Tomášikovo, Galanta 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   268,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  107,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domových kotolní Pošta Tešedíkovo, Šaľa 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   296,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  123,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domových kotolní Pošta Tlmače 1, Horné Semerovce, Levice 1, Farná pri Hrone,     
      Veľké Ludince, Šahy, Nová Dedina, Plášťovce, Pukanec, Želiezovce,  Ípeľský Sokolec 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   270,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  102,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Dopravné stredisko Nitra, Sikárska 8  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   277,95 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  128,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Zlaté Moravce 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   272,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  129,00 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Vráble 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   272,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  114,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domových kotolní Pošta - Komjatice, Bánov, Palárikovo, Mužla, Salka  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   276,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  123,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

     na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Hurbanovo 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   210,00 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  171,80 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domových kotolní Pošta Bzince pod Javorinou, Bojná, Nitrianska Streda 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   221,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  213,70 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na: výstupe z domových kotolní Pošta Partizánske 1, Skačany 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   276,70 Sk/GJ 



− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  125,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domových kotolní Pošta Bošáca, Nové mesto n. Váhom 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   278,60 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  100,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  výstupe z domových kotolní Pošta Dolná Súča, Trenčín 1, Svinná  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                  282,80 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                   99,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 

      na:  výstupe z domovej kotolne Pošta Bánovce nad Bebravou 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom  vydania 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


